

Koondumise lühikokkuvõte

15. oktoober 2013

Käesoleva koondumisega omandavad AS Ekspress Grupp („**EG**”) ja Suits Meedia OÜ („**SM**”) ettevõtjate AS Ajakirjade Kirjastus („**AK**”), AS SL Õhtuleht („**SLÕ**”) ning AS Express Post („**ExPo**”, edaspidi AK, SLÕ, ExPo koos kui „**Omandatavad Ettevõtjad**”) üle ühise valitseva mõju.

Koondumise aluseks on EG ja AS Eesti Meedia („**EM**”) vahel sõlmitud aktsionäride lepingud, milles osapooled leppisid kokku Omandatavate Ettevõtjate aktsiate väljaostuõiguses juhul, kui EG või EM enamusaktsionärid peaksid muutuma. EM esitas 12.09.2013 EG-le teate EM aktsionäride ringi muutumisest ning EG esitas EM-ile 10.10.2013 väljaostuteate, millega andis teada soovist omandada Omandatavate Ettevõtjate aktsiad. EG soovib omandada EM-ilt Omandatavate Ettevõtjate aktsiad ning need seejärel võõrandada SM-ile.

Plaanitava koondumise tulemusena omandavad EG ja SM ühise valitseva mõju Omandatavate Ettevõtjate üle KonkS § 2 lg 4 tähenduses. Tegemist on koondumisega, kus kaks ettevõtjat omandavad ühise valitseva mõju mitme ettevõtja üle KonkS § 19 lg 1 p 3 mõttes.

EG on meediakontsern, mille tegevus hõlmab ajalehtede ja ajakirjade kirjastamist, trükiteenuseid ja *online*-meedia sisu tootmist.

SM kuulub kontserni, mis tegeleb vee-, gaasi- ja kanalisatsioonitrasside ehitus- ja rekonstrueerimistöodega, veoteenustega, kruusa ja liiva kaevandamisega, hakkepuidu müügiga, kinnisvara arendamise, halduse, ostu- ja müügiga ning hotelli- ja majutusteenuste osutamisega.

SLÕ tegeleb ajalehe Õhtuleht ja tasuta ajalehe Linnaleht välja andmisega.

AK annab välja mitmeid ajakirju, lisaks tegutseb raamatute kirjastamise ja veebiportaalide haldamise valdkonnas.

ExPo tegutseb mitmete postiteenuste osutamisega, sh perioodika varajase kojukande teenuse, otsepostisaadetiste teenuse, lihtkirjade edastamise teenuse ja kullerpostisaadetiste edastamise teenuse osutamisega.

Käesolev koondumine ei kahjusta mingilgi määral konkurentsi mistahes kaubaturgudel. Koondumise tulemusena saab SM Omandatavate Ettevõtjate nende aktsiate, mis enne kuulusid EM-ile, uueks omanikuks. Koondumise eelselt SM nendel kaubaturgudel, milles tegutsevad Omandatavad Ettevõtjad, ei tegutse.

EG valitseva mõju struktuur ega turuosad kaubaturgudel ei muutu. EG-l on nii enne kui ka pärast koondumist 50% osalus ja ühine valitsev mõju Omandatavates Ettevõtjates.